
 

1 

 

 

DODATEK č. 1 

 

ke smlouvě o dílo ze dne 01. 12. 2020 

 

Objednatel: 
Základní škola a Mateřská škola Chbany, okres Chomutov, příspěvková organizace 

sídlo: č.p. 20, 431 57 Chbany 
jednající/zástupce: Mgr. Jiřina Kříčková, ředitelka školy  
IČ: 75026473 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
AREA . stavby s.r.o. 
sídlo: Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice 
jednající/zástupce: Milan Šrotek, jednatel 
IČ: 48398195 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 01. 12. 2020 dodatek č. 1. 

I. 

Předmět dodatku 

 
1.  V rámci realizace stavebních prací bylo zjištěno, že navržené řešení stavebních prací 

není dostačující, v důsledku čehož je nutné rozpočet aktualizovat. Během prací bylo 

zjištěno, že je nadbytečné a nehospodárné, aby v učebně byly dvě umyvadla. Smluvní 

strany se tedy dohodly pouze na jednom umyvadle a položky pod kódem 725 

Zařizovací předměty byly poníženy ze dvou kusů na jeden kus. Smluvní strany se tak 

proto dohodly na změně soupisu provedených prací. Předmět díla dle smlouvy o dílo 

se tedy zužuje o méněpráce spočívajících v činnostech uvedených v upraveném 

rozpočtu, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku. V souvislosti s tím dochází 

k odpovídající změně ceny díla.  

 

 

 

2. Vzhledem k aktualizaci položek se mění dle čl. IV odst. 4 cena díla. Nová hodnota 

Smlouvy o dílo je tedy:  



 

2 

 

 
 

a) 500.975,99,- Kč bez daně z přidané hodnoty 

 
b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku 105.204,96,- Kč 

 
c) 606.180,95,- Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod výše 

uvedenými písmeny a) a b) odstavce 2 článku I. Z tohoto dodatku). 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho 

autentičnost svými vlastnoručními podpisy. 

 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost 

originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Aktualizovaný rozpočet 

 
 

Ve Chbanech dne 8. 12. 2020                             Ve Chbanech dne 8. 12. 2020 
 
 

 
 
……………………………………                                      ….………………………………………… 
      za zhotovitele                                                             za objednatele 

      Milan Šrotek                                                         Mgr. Jiřina Kříčková, 
            jednatel                                                                   ředitelka školy 



Rekapitulace  -  ZŠ Chbany - Dodatek č. 1

STAVBA Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

ZŠ Chbany - Učebna 304 392,99 63 922,53 368 315,52

ZŠ Chbany - WC 196 583,00 41 282,43 237 865,43

SOUČET 500 975,99 105 204,96 606 180,95



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 1001 Stavební práce - Učebna JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

0001 Rekonstrukce učeben Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 5021624

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 139 255,36 Ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem 105 309,80 Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem 46 999,00 Přesun stavebních kapacit 2 915,64

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 291 564,17 Zařízení staveniště 4 081,90

Provoz investora 2 915,64

HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 2 915,64

ZRN+HZS 291 564,17 Ostatní náklady neuvedené 0,00

304 392,99 Ostatní náklady celkem 12 828,82

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

304 392,99

63 922,53

0,00

0,00

368 315,52

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Rozpočet : 1001

0001 Rekonstrukce učeben

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 75 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Výplně otvorů 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 286,90 0,00 0,00 0,00 0,00

96 Bourání konstrukcí 23 253,40 0,00 0,00 0,00 0,00

99 Staveništní přesun hmot 3 194,95 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Zdravotechnická instalace 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00

725 Zařizovací předměty 0,00 4 823,57 0,00 0,00 0,00

766 Konstrukce truhlářské 0,00 15 228,56 0,00 0,00 0,00

776 Podlahy povlakové 0,00 50 476,35 0,00 0,00 0,00

784 Malby 0,00 8 272,00 0,00 0,00 0,00

786 Čalounické úpravy 0,00 18 209,32 0,00 0,00 0,00

M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 46 999,00 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 702,11 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 139 255,36 105 309,80 0,00 46 999,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 244565,17 0,00

Oborová přirážka 244565,17 0,00

Přesun stavebních kapacit 1,00 291564,17 2915,64

Mimostaveništní doprava 244565,17 0,00

Zařízení staveniště 1,40 291564,17 4081,90

Provoz investora 1,00 291564,17 2915,64

Kompletační činnost (IČD) 1,00 291564,17 2915,64

Rezerva rozpočtu 291564,17 0,00

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce - Učebna

12828,82

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Rozpočet: 1001

0001 Rekonstrukce učeben

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 160,00 44,00 7 040,00

2 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 160,00 272,00 43 520,00

3 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 160,00 158,00 25 280,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 75 840,00

Díl: 64 Výplně otvorů
4 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 2,00 624,00 1 248,00

5 55330336 Zárubeň ocelová    900x1970 kus 2,00 865,00 1 730,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 2 978,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36,30 63,00 2 286,90

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 286,90

Díl: 96 Bourání konstrukcí
7 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 2,00 82,00 164,00

8 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ks 2,00 46,00 92,00

9 776511820RT3 Odstranění PVC m2 36,30 57,00 2 069,10

10 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00 9,00 18,00

11 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,60 215,00 344,00

12 974031123R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm m 55,00 54,00 2 970,00

13 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 14,00 68,00 952,00

14 974042558 Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha pro rozvody 

kabelů v lištách m 18,00 375,00 6 750,00

15 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 36,30 61,00 2 214,30

16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 160,00 48,00 7 680,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 23 253,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 5,28 605,00 3 194,95

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 194,95

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
18 722173905 Rozvody kanalizace - úpravy ks 1,00 4 300,00 4 300,00

19 722173907 Úprava rozvodů vody pro  WC + umyvadlo ks 1,00 4 000,00 4 000,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 8 300,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
20 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly ks 1,00 647,00 647,00

21 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové kus 1,00 202,00 202,00

22 725860212RT1 Sifon umyvadlový výjimatelná vložka, připoj D 40, 50 mm kus 1,00 377,00 377,00

23 725869218R00 Montáž -sifonu kus 1,00 90,00 90,00

24 55145030 Baterie umyvadlová kus 1,00 1 520,00 1 520,00

25 55161204 Výpusť umyvadlová kus 1,00 425,00 425,00

26 64214482 Umyvadlo  otv.bat. 65x56 pro těl.postižené kus 1,00 1 550,00 1 550,00

27 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 48,36 0,26 12,57

Celkem za 725 Zařizovací předměty 4 823,57

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
28 766001004 Úprava podlahy po demontáži prahu - vstup do učebny kompl. 1,00 2 500,00 2 500,00

29 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 2,00 360,00 720,00

30 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00 215,00 430,00

31 54914623 Dveřní kování kus 2,00 450,00 900,00

32 61161802bb Dveře vnitřní atyp, 800*1970 kus 2,00 5 250,00 10 500,00

33 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 150,05 1,19 178,56

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 15 228,56

Díl: 776 Podlahy povlakové
34 776101121R00 Provedení penetrace podkladu m2 36,30 22,00 798,60

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce - Učebna

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Rozpočet: 1001

0001 Rekonstrukce učeben

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce - Učebna

35 776422110R00 Zakončení krytiny  u stěny lepeným soklíkem m 24,18 110,00 2 659,34

36 776521200R00 Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl m2 36,30 178,00 6 461,40

37 776590100U00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 36,30 10,00 363,00

38 777551955R00 Vyrovnábí podlah stěrkou m2 36,30 200,00 7 260,00

39 28341110.B Lišta - soklík m 26,59 55,00 1 462,64

40 28416034.A Podlahovina VM 20 SD š.2m tl.2 mm el. vodivá m2 39,93 780,00 31 145,40

41 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 501,50 0,65 325,98

Celkem za 776 Podlahy povlakové 50 476,35

Díl: 784 Malby
42 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová m2 160,00 16,70 2 672,00

43 784195212R00 Malba tekutá , bílá, 2 x m2 160,00 35,00 5 600,00

Celkem za 784 Malby 8 272,00

Díl: 786 Čalounické úpravy
44 786622111R00 Žaluzie lamelové oken m2 43,20 420,00 18 144,00

45 998786202R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m % 181,44 0,36 65,32

Celkem za 786 Čalounické úpravy 18 209,32

Díl: M21 Elektromontáže
46 21001 Zásuvka 230V/16A dvojitá na hořlavé povrchy ks 4,00 248,00 992,00

47 21003 Zásuvka 230V/16A dvojitá ks 2,00 222,00 444,00

48 21004 Zásuvka 230V/16A dvojitá + 3.st.p.o. ks 2,00 1 020,00 2 040,00

49 21005 Střídavý přepínač dvojnásobný ks 2,00 278,00 556,00

50 21006 Krabice přístrojová KP na hořlavé povrchy ks 4,00 320,00 1 280,00

51 21007 Krabice rozvodná KR na hořlavé povrchy ks 2,00 107,00 214,00

52 21008 Krabice přístrojová KP ks 2,00 57,00 114,00

53 21009 Krabice rozvodná KR ks 2,00 106,00 212,00

54 21011 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 35,00 41,00 1 435,00

55 21012 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 20,00 48,00 960,00

56 21013 Kabel CYKY 5Jx1,5 m 14,00 48,00 672,00

57 21016 Svorkovnice OP v krabici ks 2,00 905,00 1 810,00

58 21018 Kabel CYKY 4Jx10 m 12,00 158,00 1 896,00

59 21021 Kabelový žlab vč.úchytů m 4,00 162,00 648,00

60 21024 Svítidlo LED - stropní deskové - M+D ks 6,00 2 200,00 13 200,00

61 21025 Ochranná trubka z PE, ohebná, samozhášivá m 12,00 68,00 816,00

62 21026 Demontáž stávající elektroinstalace hod 16,00 275,00 4 400,00

63 21031 Skříň elektro  - úprava vč.příslušenství a všech prvků ,  

usazení ks 1,00 8 000,00 8 000,00

64 21038 Jistič s chráničem B16/003 ks 1,00 1 300,00 1 300,00

65 21040 Jistič C10/1 ks 1,00 260,00 260,00

66 21041 Jistič B10/1 ks 1,00 230,00 230,00

67 21043 Proudový chránič 25/2/003-G ks 1,00 1 020,00 1 020,00

68 21050 Revize ks 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 46 999,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
69 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 18,97 210,00 3 984,11

70 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 37,94 120,00 4 553,27

71 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,97 220,00 4 173,83

72 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 360,47 14,00 5 046,54

73 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 18,97 175,00 3 320,09

74 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 151,78 20,00 3 035,51

75 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 18,97 400,00 7 588,78

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 702,11

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 1002 Stavební práce - WC JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

0001 Rekonstrukce učeben Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 5021624

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 53 140 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 117 368 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 17 791 Přesun stavebních kapacit 1 883

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 188 298 Zařízení staveniště 2 636

Provoz investora 1 883

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 1 883

ZRN+HZS 188 298 Ostatní náklady neuvedené 0

196 583 Ostatní náklady celkem 8 285

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

196 583,00 Kč

41 282,43 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

237 865,43 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Rozpočet : 1002

0001 Rekonstrukce učeben

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 990 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 23 280 0 0 0 0

64 Výplně otvorů 2 970 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 441 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 3 836 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 1 741 0 0 0 0

720 Zdravotechnická instalace 0 13 500 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 27 130 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 15 550 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 10 911 0 0 0

781 Obklady keramické 0 47 795 0 0 0

784 Malby 0 2 482 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 17 791 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 882 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 53 140 117 368 0 17 791 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 170 507 0

Oborová přirážka 170 507 0

Přesun stavebních kapacit 1,0 188 298 1 883

Mimostaveništní doprava 170 507 0

Zařízení staveniště 1,4 188 298 2 636

Provoz investora 1,0 188 298 1 883

Kompletační činnost (IČD) 1,0 188 298 1 883

Rezerva rozpočtu 188 298 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební práce - WC

8 285

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Rozpočet: 1002

0001 Rekonstrukce učeben

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317121101RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně dodávky 

RZP 1/10 119x14x14 kus 2,00 270,00 540,00

2 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 15,00 400,00 6 000,00

3 346244313R00 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50-100 

mm m2 1,00 450,00 450,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 990,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
4 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 48,00 60,00 2 880,00

5 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 48,00 270,00 12 960,00

6 612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 48,00 155,00 7 440,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 23 280,00

Díl: 64 Výplně otvorů
7 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 2,00 620,00 1 240,00

8 55330336 Zárubeň ocelová    900x1970 kus 2,00 865,00 1 730,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 2 970,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
9 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 7,00 63,00 441,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 441,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích ks 1,00 127,00 127,00

11 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur ks 1,00 82,00 82,00

12 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 ks 1,00 46,00 46,00

13 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00 9,00 18,00

14 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,20 215,00 688,00

15 974031123R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm m 20,00 54,00 1 080,00

16 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 6,00 68,00 408,00

17 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 7,00 61,00 427,00

18 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 20,00 48,00 960,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 3 836,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
19 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,88 605,00 1 740,61

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 740,61

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
20 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200 kus 1,00 1 500,00 1 500,00

21 722173905 Rozvody vody a kanalizace - úpravy pro montáž WC 

bezbariérového ks 1,00 6 500,00 6 500,00

22 722173907 Úprava rozvodů vody pro  WC + umyvadlo ks 1,00 5 500,00 5 500,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 13 500,00

Díl: 725 Zařizovací předměty
23 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00 470,00 470,00

24 725120911R00 Přetěsnění přívodu kus 1,00 44,00 44,00

25 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly soubor 1,00 647,00 647,00

26 725829202R00 Montáž baterie umyv.a dřezové kus 1,00 202,00 202,00

27 725860212RT1 Sifon umyvadlový výjimatelná vložka, připoj D 40, 50 mm kus 1,00 377,00 377,00

28 725869218R00 Montáž -sifonu kus 1,00 90,00 90,00

29 28696755 Tlačítko ovládací plastové 10 bílá/chrom/bílá kus 1,00 3 820,00 3 820,00

30 286967582 Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm kus 1,00 7 400,00 7 400,00

31 55145030 Baterie umyvadlová kus 1,00 1 520,00 1 520,00

32 55161204 Výpusť umyvadlová kus 1,00 425,00 425,00

33 55167408 Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem kus 1,00 1 355,00 1 355,00

34 55440301 Madlo nerez rovné 500 mm s krytkami R6650.44 kus 1,00 1 070,00 1 070,00

35 55440402 Madlo nerez dvojité pevné 813 mm R6681.44 kus 1,00 1 860,00 1 860,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce - WC

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Rozpočet: 1002

0001 Rekonstrukce učeben

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce - WC

36 55440411 Madlo nerez dvojité sklopné kus 1,00 2 500,00 2 500,00

37 64214482 Umyvadlo  otv.bat. 65x56 pro těl.postižené kus 1,00 1 550,00 1 550,00

38 642400561 Mísa klozet.závěsná Handicap  hl.splach. kus 1,00 3 800,00 3 800,00

39 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 0,26

Celkem za 725 Zařizovací předměty 27 130,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
40 766001004 Úprava podlahy po demontáži prahu kompl. 2,00 1 500,00 3 000,00

41 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 2,00 360,00 720,00

42 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00 215,00 430,00

43 54914623 Dveřní kování kus 2,00 450,00 900,00

44 61161802bb Dveře vnitřní atyp, 800*1970 kus 2,00 5 250,00 10 500,00

45 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,19

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 15 550,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
46 632419215R00 Samonivelační podlah.hmota do tl. 15 mm m2 7,00 255,00 1 785,00

47 771101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 7,00 130,00 910,00

48 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 7,00 32,00 224,00

49 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, m2 7,00 480,00 3 360,00

50 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 7,00 45,00 315,00

51 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 7,00 9,00 63,00

52 59764207aa Dlažba dle výběru m2 7,70 410,00 3 157,00

53 23521588.A Sěrka hydroizolační 1sl. kg 11,55 95,00 1 097,25

54 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 5,62

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 10 911,25

Díl: 781 Obklady keramické
55 781101142R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá m2 37,00 120,00 4 440,00

56 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 37,00 32,00 1 184,00

57 781475124R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, m2 37,00 480,00 17 760,00

58 781479701R00 Příplatek za práci v omezeném prostoru m2 37,00 165,00 6 105,00

59 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 37,00 8,00 296,00

60 597813658bb Obklad keramický dle výběru m2 40,70 300,00 12 210,00

61 23521588.B Stěrka hydroizolační 1sl. kg 61,05 95,00 5 799,75

62 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 3,15

Celkem za 781 Obklady keramické 47 794,75

Díl: 784 Malby
63 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová m2 48,00 16,70 801,60

64 784195212R00 Malba tekutá , bílá, 2 x m2 48,00 35,00 1 680,00

Celkem za 784 Malby 2 481,60

Díl: M21 Elektromontáže
65 21003 Zásuvka 230V/16A dvojitá ks 1,00 225,00 225,00

66 21005 Střídavý přepínač dvojnásobný ks 1,00 278,00 278,00

67 21006 Krabice přístrojová KP na hořlavé povrchy ks 1,00 320,00 320,00

68 21007 Krabice rozvodná KR na hořlavé povrchy ks 1,00 107,00 107,00

69 21011 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 15,00 41,00 615,00

70 21012 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 5,00 48,00 240,00

71 21013 Kabel CYKY 5Jx1,5 m 6,00 48,00 288,00

72 21024 Svítidlo LED - stropní deskové - M+D ks 1,00 2 200,00 2 200,00

73 21025 Ochranná trubka z PE, ohebná, samozhášivá m 6,00 68,00 408,00

74 21026 Demontáž stávající elektroinstalace hod 12,00 275,00 3 300,00

75 21031 Skříň elektro  - úprava vč.příslušenství a všech prvků ,  

usazení ks 1,00 5 000,00 5 000,00

76 21038 Jistič s chráničem B16/003 ks 1,00 1 300,00 1 300,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



5021624 ZŠ a MŠ - Chbany Rozpočet: 1002

0001 Rekonstrukce učeben

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Stavební práce - WC

77 21040 Jistič C10/1 ks 1,00 260,00 260,00

78 21041 Jistič B10/1 ks 1,00 230,00 230,00

79 21043 Proudový chránič 25/2/003-G ks 1,00 1 020,00 1 020,00

80 21050 Revize ks 1,00 2 000,00 2 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 17 791,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
81 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 8,31 210,00 1 744,59

82 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 16,62 120,00 1 993,81

83 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,31 220,00 1 827,66

84 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 157,84 14,00 2 209,81

85 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,31 175,00 1 453,82

86 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 66,46 20,00 1 329,21

87 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 8,31 400,00 3 323,02

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 881,92

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5


